Tek Etkili Hidrolik Aktüatörler
Opsiyonel Özellik ve Aksesuarlar
• Hidrolik Blok
• Yaş Ortam İçin Özel Koruma
• Manuel El pompası
• Ballast / Cargo Sistem Kumanda Panosu
• Glob ve Sürgülü Vanalar İçin Lineer Akt.
Mimic Kontrol Paneli
Hidrolik Güç Ünitesi Solenoid Valf Kabini
Port BE
(Emergency)
Port B
M N
port B
O
LK
PS
F F F
DS FH
GG
G
Ölçüler (mm)
Model K L M N O F
Max. G Tork
DeğeriPS DS FH
A300PT0035 166 110 60 46 96 F05-F07 14 14 14 35 Nm
A300PT0090 230 148 80 47 115 F05-F07 17 17 17 90 Nm
A300PT0165 320 210 100 60 155 F07-F10 24 24 22 165 Nm
A300PT0280 425 205 105 60 155 F10-F12 24 24 22 280 Nm
A300PT0370 425 215 110 60 155 F12-F14 30 30 27 370 Nm
A300PT0870 640 265 135 90 180 F14-F16 40 40 40 870 Nm